厦海政〔2020〕28号
厦门市海沧区人民政府关于公布
厦门市海沧区第一批行政执法部门名单的通知

区直各办、局，各街道，各有关单位：

根据《国务院办公厅关于全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度的指导意见》和《厦门市人民政府办公厅关于印发行政执法主体资格确认和行政执法人员清理工作方案的通知》（厦府办〔2019〕85号）要求，我区组织开展了行政执法主体资格审查确认工作。经研究，现将《厦门市海沧区第一批行政执法部门名单》予以公布，相关内容根据实际情况适时动态调整。
厦门市海沧区人民政府

                               2020年3月16日

厦门市海沧区第一批行政执法部门名单
	一、行政机关

	单位名称
	加挂牌情况
	法定代表人

（主要负责人）
	办公地址
	咨询、投诉电话
	门户网站

	厦门市海沧区城市管理局

	杜武池
	海沧区滨湖北二路1号
	咨询、投诉电话：6589341、6586110
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区教育局
	厦门市海沧区人民政府教育督导委员会办公室
	田云慧
	滨湖北二路1号滨湖大厦7楼
	咨询、投诉电话：

6583833
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区民族与宗教事务局
	海沧区委统战部加挂区民宗局牌子
	周生虎
	海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6539197、6898152
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区卫生健康局

	颜丽珍
	厦门市海沧区海裕路198号
	咨询、投诉电话：6053355、12345
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区应急管理局

	汤锦辉
	厦门市海沧区滨湖北路9号1楼
	咨询、投诉电话：6583793、6585559
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区工业和信息化局
	厦门市海沧区科技局、厦门市海沧区商务局
	蔡德进
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6806779、12345
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区建设与交通局
	厦门市海沧区人民防空办公室
	卢少进
	厦门市滨湖北二路1号海发社区4楼
	咨询、投诉电话：6051029
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区农业农村局
	厦门市海沧区水利局
	陈晓忞
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6580829
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区统计局

	李芳
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6589215
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区文化和旅游局
	厦门市海沧区体育出版广电局
	张绍华
	福建省厦门市海沧区滨湖北二路1号（滨湖大厦五楼）
	咨询、投诉电话：6887191、6585110
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区发展和改革局
	厦门市海沧区粮食和物资储备局
	简永丰
	海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6895506、6584775
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区档案局

	谢善锋
	海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6896026、6051644
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区

司法局

	孔幸安
	厦门市海沧区滨湖大厦海发社区6楼
	咨询、投诉电话：6583396
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区审计局
	中共厦门市海沧区委审计委员会办公室
	翁文辉
	海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6583702
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区民政局

	黄灵敏
	海沧区滨湖北二路1号滨湖大厦3楼
	咨询、投诉电话：6583782、6583787
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区财政局
	厦门市海沧区

金融工作办公室
	杨文
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6051017、6587082
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区人力资源和社会保障局

	褚庭娟
	厦门市海沧区南海三路1268号
	咨询、投诉电话：6051042
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	中共海沧区委机要保密局（海沧区保密局）
	加挂在中共海沧区委办公室下
	谢善锋
	海沧区滨湖北路9号1617室
	咨询、投诉电话：6891551
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	二、法律、法规授权的组织

	单位名称
	加挂牌情况
	法定代表人

（主要负责人）
	办公地址
	咨询、投诉电话
	门户网站

	厦门市海沧区运输事业发展中心

	高延毅
	厦门市海沧区兴港路1989号6楼
	咨询、投诉电话：6050456
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区文化和旅游市场综合执法大队

	陈勇
	福建省厦门市海沧区滨湖北二路1号（滨湖大厦五楼）
	咨询、投诉电话：6539170、6585110
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区事业单位登记管理局

	林鹏伟
	福建省厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6589302
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区法律援助中心

	陈小三
	厦门市海沧区滨湖北路9号1楼
	咨询、投诉电话：6056148、6582587
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区农业综合执法大队

	林乾山
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：0592-6580829
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	三、受委托的行政机关或组织

	单位名称
	加挂牌情况
	法定代表人

（主要负责人）
	委托机关
	委托期限
	办公地址
	咨询、投诉电话
	门户网站

	厦门市海沧区卫生和计划生育监督所

	温建平
	厦门市海沧区卫生健康局
	2020.1.1-2021.12.31
	海沧区海裕路198号公共卫生大楼6楼
	咨询、投诉电话：6053355、12345
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区流动人口计划生育服务站

	郑惠文
	厦门市海沧区卫生健康局
	2020.1.1-2021.12.31
	厦门市海沧区海裕路198号公共卫生大楼九楼
	咨询、投诉电话：6051299、6587997
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	海沧区海沧街道办事处

	林顺植
	厦门市海沧区卫生健康局
	2020.1.1-2021.12.31
	厦门市海沧区海沧街道海沧新大街29号
	咨询、投诉电话：6584373、6087915
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	海沧区新阳街道办事处

	罗丽萍
	厦门市海沧区卫生健康局
	2020.1.1-2021.12.31
	厦门市海沧区新阳街道新光路253号
	咨询、投诉电话：6889323、6519828
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	海沧区嵩屿街道办事处

	江帅
	厦门市海沧区卫生健康局
	2020.1.1-2021.12.31
	厦门市海沧区嵩屿路116号
	咨询、投诉电话：6887026、6887021
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	海沧区东孚街道办事处

	王继东
	厦门市海沧区卫生健康局
	2020.1.1-2021.12.31
	厦门市海沧区东孚街道洪诗路98号
	咨询、投诉电话：6312172
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	海沧区安全生产执法大队

	厉万祥
	海沧区应急管理局
	2019.4.1-2022.3.31
	厦门市海沧区滨湖北路9号1楼
	咨询、投诉电话：6583793、6585559
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	东孚街道安全生产监督站
	在东孚街道综合服务中心加挂东孚街道安全生产监督站
	庄忠伟
	海沧区应急管理局
	2020.2.1-2023.1.31
	东孚街道办事处
	咨询、投诉电话：6312172
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	新阳街道安全生产监督站
	在新阳街道网格化综合服务中心加挂东孚街道安全生产监督站
	周奇峰
	海沧区应急管理局
	2020.2.1-2023.1.31
	新阳街道办事处
	咨询、投诉电话：6889368
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	嵩屿街道安全生产监督站
	在嵩屿街道综合服务中心加挂东孚街道安全生产监督站
	钟军
	海沧区应急管理局
	2020.2.1-2023.1.31
	嵩屿街道安全生产监督站
	咨询、投诉电话：6809868
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	海沧街道安全生产监督站
	在海沧街道综合服务中心加挂东孚街道安全生产监督站
	张国彬
	海沧区应急管理局
	2020.2.1-2023.1.31
	海沧街道安全生产监督站
	咨询、投诉电话：6081259
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区建设工程质量安全站
	厦门市海沧区城市建设档案馆
	陈建山
	厦门市海沧区建设与交通局
	2020.1.1-2020.12.31
	厦门市滨湖北二路1号海发社区4楼3424
	咨询、投诉电话：6589539
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区农业综合执法大队

	林乾山
	海沧区农业农村局
	2022.3.31
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6580829
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区城市综合调查队
	厦门市海沧区统计执法大队
	黄学东
	厦门市海沧区统计局
	2020.1.1-2025.12.31
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6803767
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区财政支付中心

	黄联江
	厦门市海沧区财

政局
	2020.2.25-2022.2.25
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6056865、6581328
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区酒类流通发展中心
	厦门市海沧区商贸企业服务中心
	肖河南
	厦门市海沧区工业和信息化局
	2020.1.1-2022.12.31
	厦门市海沧区滨湖北路9号
	咨询、投诉电话：6889235、12345
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区劳动保障监察大队

	肖进南
	厦门市海沧区人力资源和社会保障局
	2019.3.28－2022.3.27
	海沧区南海三路1268号4楼（海沧劳动力市场）
	咨询、投诉电话：6517071、6052951
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区教育评估研究中心

	洪福旺
	厦门市海沧区教育局（厦门市海沧区教育督导委员会办公室）
	2020.1.1-2022.12.31
	厦门市海沧区滨湖北二路1号滨湖大厦七楼
	咨询、投诉电话：6589301
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

	厦门市海沧区文化和旅游市场综合执法大队

	陈勇
	厦门市海沧区文化和旅游局
	2020.1.1-2022.12.31
	福建省厦门市海沧区滨湖北二路1号
	咨询、投诉电话：6887191、6585110
	海沧区人民政府（海沧台商投资区管委会）  http://www.haicang.gov.cn/

───────────────────────────
抄送：区委、区人大、区政协。

───────────────────────────
厦门市海沧区人民政府办公室            2020年3月16日印发

───────────────────────────
1